

Grafikteam ApS

CVR-nummer: 41807717

Årsrapport

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/7 2022

Lotte Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15
Egenkapitalopgørelse	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grafikteam ApS
Parcelvej 8
2840 Holte

Telefon: 33 86 12 00
Telefax: 33 86 12 01
Hjemmeside: www.grafikteam.dk
E-mail: info@grafikteam.dk

CVR-nr.: 41 80 77 17
Stiftet: 3. marts 1975
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lotte Madsen

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Grusbakken 13
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i år bestået af konsulentarbejde indenfor den grafiske branche, samt ejendomsadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 105 t.kr. mod et overskud sidste år på 44 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2021 udviser en egenkapital på 1.240 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2021 til 31. december 2021

	2021	2020
Bruttofortjeneste	70.142	55.259
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	-2	0
Driftsresultat	70.140	55.259
Andre finansielle indtægter	70.716	38.697
Andre finansielle omkostninger	-4.174	-29.784
Resultat før skat	136.682	64.172
Skat af årets resultat	-31.363	-19.991
Årets resultat	105.319	44.181
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	113.000
Overført resultat	48.119	-68.819
Disponeret i alt	105.319	44.181

Balance pr. 31. december 2021
Aktiver

	2021	2020
2 Grunde og bygninger	340.000	340.000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	0
Materielle anlægsaktiver i alt	340.001	340.000
Anlægsaktiver i alt	340.001	340.000
Andre tilgodehavender	2.667	6.069
Tilgodehavender i alt	2.667	6.069
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	774.256	687.361
Værdipapirer og kapitalandele	774.256	687.361
Likvide beholdninger	233.122	277.125
Omsætningsaktiver i alt	1.010.045	970.555
Aktiver i alt	1.350.046	1.310.555

Balance pr. 31. december 2021
Passiver

	2021	2020
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	121.869	121.869
Overført resultat	861.427	813.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	113.000
4 Egenkapital i alt	1.240.496	1.248.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	12.400
Selskabsskat	32.425	16.125
Anden gæld	0	0
5 Periodeafgrænsningsposter	0	13.459
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	64.125	20.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.550	62.379
gældsforpligtelser i alt	109.550	62.379
Passiver i alt	1.350.046	1.310.555
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
	<u> </u>	<u> </u>
	<u> </u>	<u> </u>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo	393.550	126.440
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 31. december 2021	393.550	126.440
	<u> </u>	<u> </u>
Af-/nedskrivninger, primo	-53.550	-126.439
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-53.550	-126.439
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	340.000	1
	<u> </u>	<u> </u>
	2021	2020
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	774.256	687.361
	<u> </u>	<u> </u>
	774.256	687.361
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overkurs ved emission	121.869	0	0	121.869
Overført resultat	813.308	0	48.119	861.427
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	-113.000	57.200	57.200
	<u>1.248.177</u>	<u>-113.000</u>	<u>105.319</u>	<u>1.240.496</u>

	2021	2020
5 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	0	13.459
	<u>0</u>	<u>13.459</u>

Forudbetalinger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantstiftelse på kr. 61.000 i selskabets ejerlejlighed, til sikkerhed for et hvert mellemværende med ejerforeningen.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Overkurs ved emission primo	121.869	121.869
Overkurs ved emission ultimo	121.869	121.869
Overført resultat, primo	813.308	882.126
Årets resultat	105.319	44.181
Foreslået udbytte	-57.200	-113.000
Overført resultat ultimo	861.427	813.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	110.600
Foreslået udbytte	57.200	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	57.200	113.000
Egenkapital i alt	1.240.496	1.248.176